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ANESIA SEEDS - Oracle
Octane
Cena 100,80 zł

Cena poprzednia 144,00 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Czas wysyłki 3 dni

Producent Anesia Seeds

Opis produktu
Oracle Octane to bardzo silny szczep o bardzo wysokiej zawartości THC, wykonany z wyselekcjonowanego, wyjątkowo
bogatego w THC i aromatycznego Blackberry Octane oraz wcześniej niepublikowanego, ciężkiego Blackberry Oracle z naszej
własnej puli genów. Rozwój tej charyzmatycznej i imponującej odmiany obejmował 8 pokoleń i ogromny wysiłek hodowlany.

Wynik był wart całego wysiłku i kosztów. Oracle Octane oferuje zupełnie nowy poziom efektów pobudzających, narkotycznych
i wzmacniających zmysły — efektów, które wpłyną nawet na najwyższe tolerancje. Ponadto odmiana ma niezapomniany
intensywny smak przypominający słodkie jagody i świeże cytryny. Wysoka koncentracja kannabinoidów i specjalna
kombinacja terpenów tworzą euforyczne, intensywne i długotrwałe doznania, których nigdy nie zapomnisz. Haj Oracle Octane
uderza w kilka sekund po wydechu, zalewając całe ciało podnoszącym na duchu uczuciem szczęścia, które gwałtownie rośnie.
Gdy zanurzysz się coraz głębiej w ten stan euforii, pojawią się silne, kojące efekty fizyczne, które powoli wprowadzą Cię w
głęboki stan relaksu, jednocześnie pozwalając zmysłom tańczyć.

Rośliny z nasion rosną oszałamiająco pięknie, a ich liście i pąki często przybierają odcienie czerwieni, głębokiej purpury, a
nawet prawie czerni. Pod koniec okresu kwitnienia na mocnych gałęziach pojawiają się ogromne, błyszczące skupiska
kwiatów, które wydzielają niebiański owocowo-słodki zapach. Ten energiczny, lekko zdominowany przez indicę szczep ma czas
kwitnienia około 9 tygodni, wytwarza duże liście, ma smukły pokrój i osiąga wysokość około 120-130 cm w pomieszczeniu.
Rośliny rozwijają wiele dużych, soczystych pąków, które są pokryte tak grubą warstwą żywicy, że pod koniec okresu kwitnienia
są prawie białe.

Efekty terapeutyczne

Oracle Octane stosuje się w przypadku przewlekłego bólu, depresji, skurczów, bezsenności i przewlekłego stresu.

PRZEZNACZENIE: Indoor/Outdoor
GENOTYP: Indica 60% / Sativa 40%
CZAS UPRAWY: 8 - 9 tygodni
PLON INDOOR / OUTDOOR: 550 g/m2 ; 850 g/na roślinę
WYSOKOŚĆ INDOOR / OUTDOOR: 120 - 130 cm ; 200 - 250 cm
THC: + 35%
AROMATY / SMAKI: Jagodowy, cytrusowy, słodki

3szt. - 144zł
5szt. - 225zł
10szt. - 428zł

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion:: 3 nasiona , 5 nasion , 10 nasion
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Ważne
Jeśli nie masz ukończonych 18 lat, natychmiast opuść tę stronę.

* Wszystkie treści zamieszczone w opisie produktów, są przetłumaczoną wersją oryginalnych informacji wydanych przez
holenderskich producentów tych nasion. Sklep nie utożsamia się z zamieszczonymi informacjami i zamieszcza je wyłącznie w
celach informacyjnych oraz edukacyjnych.
* Zastrzegamy sobie prawo do odmowy sprzedaży nasion osobom, wobec których mamy podejrzenia co do pełnoletności.
Pytanie o takie rzeczy jak plon, sposób uprawy, czy działanie odmian konopi traktujemy jako podejrzenie zamiaru uprawy, co
może skutkować odmową realizacji zamówienia.
* Nasiona sprzedajemy wyłącznie jako produkty kolekcjonerskie, w celach zachowania gatunku. Nikogo nie namawiamy do
uprawy marihuany. Uprawa, a nawet samo kiełkowanie nasion konopi jest nielegalne na terenie Polski i zakazane karą
pozbawienia wolności.
* Handel, jak i samo posiadanie nasion konopi jest w Polsce całkowicie legalne i dozwolone przez prawo. Nasiona konopi nie
zawierają żadnych substancji psychoaktywnych i nie mają żadnych właściwości narkotycznych.
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